

Dersin Tanımı					
Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	Kredi	AKTS
OKUL ÖNCESİ EĞİTİMDE SINIF YÖNETİMİ	ÇCG2243250	Bahar Dönemi	2+0	2	3
Ön Koşul Dersleri					
Önerilen Seçmeli Dersler					
Dersin Dili	Türkçe				
Dersin Seviyesi	Ön Lisans				
Dersin Türü	Programa Bağlı Seçmeli				
Dersin Koordinatörü	Öğr.Gör. Medine Pervin GÖKMEN				
Dersi Verenler	Öğr.Gör. Aygül GÖKMEN				
Dersin Yardımcıları					
Dersin Amacı	Sınıf yönetimi ile ilgili temel kavramları, sınıf yönetimi modelleri ve öğrenmeye uygun olumlu bir sınıf ortamı oluşturmayı hedefler.				
Dersin İçeriği	Bu ders; Dersin tanıtımı ve derse giriş,Sınıf yönetimi ile ilgili temel kavramlar,Sınıf içi etkileşim ve iletişim,Sınıf yönetimi ve disiplin 1,Sınıf yönetimi ve disiplin 2,Sınıf yönetimi ve disiplin 3,Sınıf yönetimi ve disiplin 4,Problem davranışlar ve çözüm yolları 1,Problem davranışlar ve çözüm yolları 2,Problem davranışlar ve çözüm yolları 3,Fiziksel düzenleme,Zaman yönetimi 1,Zaman yönetimi 2,Zaman yönetimi 3; konularını içermektedir.				
Dersin Öğrenme Kazanımları			Öğretim Yöntemleri	Ölçme Yöntemleri	
Sınıfı nasıl organize edeceğini belirler.			14, 9	A	
Zaman yönetimini saptar.			14, 9	A	
Sınıfta ortaya çıkacak problemleri yönetmeyi bilir.			12, 14, 9	A	
Öğretim Yöntemleri	12: Problem Çözme Yöntemi, 14: Bireysel Çalışma Yöntemi, 9: Anlatım Yöntemi				
Ölçme Yöntemleri	A: Klasik Yazılı Sınav				
Ders Akışı					
Sıra	Konular	Ön Hazırlık			
1	Dersin tanıtımı ve derse giriş	Ön hazırlık gerekmemektedir.			
2	Sınıf yönetimi ile ilgili temel kavramlar	Ön hazırlık gerekmemektedir.			
3	Sınıf içi etkileşim ve iletişim	Ön hazırlık gerekmemektedir.			
4	Sınıf yönetimi ve disiplin 1	Ön hazırlık gerekmemektedir.			
5	Sınıf yönetimi ve disiplin 2	Ön hazırlık gerekmemektedir.			
6	Sınıf yönetimi ve disiplin 3	Ön hazırlık gerekmemektedir.			
7	Sınıf yönetimi ve disiplin 4	Ön hazırlık gerekmemektedir.			
8	Problem davranışlar ve çözüm yolları 1	Ön hazırlık gerekmemektedir.			
9	Problem davranışlar ve çözüm yolları 2	Ön hazırlık gerekmemektedir.			
10	Problem davranışlar ve çözüm yolları 3	Ön hazırlık gerekmemektedir.			
11	Fiziksel düzenleme	Ön hazırlık gerekmemektedir.			
12	Zaman yönetimi 1	Ön hazırlık gerekmemektedir.			
13	Zaman yönetimi 2	Ön hazırlık gerekmemektedir.			
14	Zaman yönetimi 3	Ön hazırlık gerekmemektedir.			
Değerlendirme Yöntemleri		Sınava Katkısı			
Ara Sınav		40			
Genel Sınav		60			

Kaynaklar
Başar, H. (2003). Sınıf yönetimi. Ankara: Anı Yayıncılık